CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

1

ATO ADMINISTRATIVO Nº. 020, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

Nomeia servidor para ocupar Cargo de Provimento

Comissionado.

 O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE —

CISTRI, Carlos Alves de Oliveira, no uso de suas atribuições previstas no inc. VI do art. 21 do

Estatuto,

 RESOLVE:

1.       Nomear o Sr. ELDES OLIVEIRA MARQUES NETO, para ocupar o Cargo de

Provimento em Comissão de Coordenador de Logística e Patrimonio  do Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião

do Triângulo do Norte – CISTRI.

2.       Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Uberlândia, 04 de dezembro de 2019.

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO CISTRI

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/